Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. e P. Iva 00362170714

Pagina1di1 1 MANDATO DI PAGAMENTO 514
del 06-02-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

Capitolo 12659 |Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 03 Prog. 01 Titolo 1 (o301 10800903 | Gest.  RESIDUI2016
DFB POLIZIA MUNICIPALE CDS DA AA.

LIQUIDAZIONE Provvedimenfo D.D. Reg. Gen. N. nr. 74 del. 06-02-2017
numero  66/2016 del 06-02-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva
Liguidazicne ditta Romanazzi Vito per debiti fuori bilancio.
DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
M 03 Ordi bbli i
Programma 01 Polint Becals & amisetiva PREVISIONE ASSESTATA 139.124,28 139.124,28
Titol 1 Spesa comrenti
25 L;W[,o 10 m‘;ﬁ; spess coran PRECEDENTI PAGAMENTI 0,00 0,00
3o Livella a9 [ire: i n.a,
o Livelis o Al :{;:;: ol PRESENTE IMPORTO 12.953,18 12.953,18
5o Lwvello 999  Altre spase correnti n.a.c. TOTALE PAGATO 12.953,18
SIOPE 1109999999 DISPONIBILITA’ RESIDUA 126.171,10 126.171,10
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.U.P.

FONDI

SOGGETTO AL CONTROLLO DEI! 12esimi
IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivodi  12.953,18 diconsi DODICIMILANOVECENTOCINQUANTATREMS

Per : Liquidazione ditta Romanazzi Vito per debiti fuori bilancic. PAGAMENTO FATTURA ACCONTO

CREDITORE (Codice; 13837}

ROMANAZZI VITO IMPRESA EDILE VIA CAMOGLIN. 13
Cod.Fis. RMNVTI73L22C514J / P.lva 02076770714 71042 CERIGNOLA (FG)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE IMP.COMPL. SIE:’E
1 | ClG:69458432F8 SALDO Fatt.n. 4 del 27/01/2017 interventi urgenti di bonifica -65.369,50 1802
ambientale in parte richiesti dall'autorita’ giudiziaria.NOTA DI CREDITO
2 | ClG:69458432F8 ACCONTO Fatt.n. & del 27/01/2017 interventi urgenti di bonifica 12.953,18 1802
ambientale in parte richiesti dall'autorita’ giudiziaria
Trib. 6040 VA PARTE CORRENTE 22.00% su  10.617,36 *Ritenuta 2.335,82
3 | CiG:69458432F8 SALDO Fatt.n. 2 del 27/01/2017 interventi urgenti di bonifica 65.369,50 1802
ambientale in parte richiesti dall'auforita’ giudiziaria
Netto da Pagare: 10.617,36 10.617,36
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 2.335,82
MODALITA’ DI BONIFICO BANCA CREDEM (IT 18 Z 03032 78380 010000000801) - CIN: Z - ABI; 03032 -~ CAB: 78380 - C/C:
010000000801
PAGAMENTO | IBAN: IT18Z0303278380010000000801 Esente bollo art.955/62 & successive

_*t._ ";.:‘ PA ATO
- 8 8B, 2017
UNICO PAGAIENTO/SONIFICO] | BANGO DI RAPOLI SPA
me_ 6573450 ] BACK OFFICE BARI - 8779

VEDLMLANDATE M. o memems
Ll

ﬂgﬁf Resp. Jett. Fil iaric
[

‘ﬁ? 'Si&é‘ll‘éﬁ"lé_.

4;‘
“im\ < ) :’-‘é

Dott.Giokan qHicchio




P

.;-fﬁali! {
|
AP
Flm | ¢
AGE"

{24

gt COMUNE DI CERIGNOLA

MANDATO N._51_, DEL_06[o2|7CAP. AL65% BIL. 2016
IMPEGNO N. LIQUIDAZIONE N. 66

IMPONIBILE € Ao 13,36

(IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € __ Z-335,89,

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE € _ALR%3 18

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE.N.  AQ0

CREDITORE:COD.N.( A28%%) RoHanazz v o

yord N CaskTo M. 4 NEE
PAGAMENTO FATTURAN. & ©SL 2. &4 1% / _ N
PROT. ENTRATA N. STAduwed w2 Bsc 9¥prfor -

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

(pIsAVEPT D PORTRCA  ArBle 8 o TS rilest e sC
Dhces Aviodn GludhE B LA

TOTALEFATTURA € 1P $50,9¢

CIG: b9usg,2 238 CUP:
SIOPE:
DOCUMENTI: Delibera N. del
Determ. N. del
(Liquidazione) Determ. N.  { {g del O /o(z / 2013

| Mcin oAl del Sl @Q 506



&

ik

",
W y
.
> CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)
Atto N.74/8 In data 06-02-17
OGGETTOQ: Liquidazione ditta Romanazzi Vito per debiti fuori bilancio.
Visto L’'anno duemiladiciassette, il giorno sei del mese di
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 febbraio, in Cerignola, nella residenza comunale.
REGOLARITA CONTABILE

attestante [a copertura finanzia-

ria

Data: 06-02-17
il Responsabile del Settore

F.to Buquicchio Dott. Giovanni IL DIRIGENTE DEL SETTORE

POLIZIA MUNICIPALE

POLIZIA MUNICIPALE

Delvino Dott. Francesco, responsabile del Settore, ha

adotiato la seguente determinazione:




«Premesso
che con determina dirigenziale n.54/4 del 24/01/2017 veniva-
no impegnati €, IVA compresa come per legge, a favore della
ditta Romanazzi Vito, con sede legale in Cerignola in Camo-
gli n. 13, per la liquidazione dei debiti fuori bilanzio re-
lativi ad interventi urgenti di bonifica ambientale in parte
richiesti dall'autorita giudiziaria;

Constatato
che 1le suddette somme, per complessivi € 79.750,79% Iva in-
clusa, trova imputazione come segue:

€ 53.189,61 al cap. 10632 codice bilancio
10.05.1.03.02.09. 008, impegno 1116 sub. 1 -
proposta di liquidaz. provv. n. 84;

€ 13.608,00 al cap. 12659/1 codice bilancio
03.01.1.10.99.99. 999, impegno 1114 sub. 1 -
proposta di liguidaz. provv. n. 85;

€ 12.953,18 al cap. 12659 codice bilancio
03.01.1.10.99.99. 999, impegnoc 1113 sub. 1 -
proposta di liquidaz. provv. n. 86;

Evidenziato
che la ditta Romanazzi Vito, cosl come in premessa indivi-
duata, ha emesso la seguente fattura di pagamento:

> n. 6/2017, del 27/01/2017, € 79.750,79 IVA compresa;

Verificata
la regolarita contributiva e acquisita la tracciabilita dei
flussi finanziari;

Dato atto:

- che alla data attuale & possibile riconoscere le somme do-
vute, vista la deliberazione di approvazione del Plano E-
conomico di Gestione (PEG) per esercizio 2016 e in attesa
del Piano Economico di Gestione (PEG) per esercizio 2017;

- che ai fini della tracciabilitd dei flussi finanziari in
ordine ali lavori, servizi e forniture, ex art. 3 ledgge
13/08/2010, n. 136 recante "Piano straordinario contro le
mafie", D.L. 12/11/2010 n.187 convertito con modificazione
della legge n. 217/2010 recante "Misure urgenti in materia
di sicurezza" alla presente attivitd & stata assegnato il
seguente codice CIG. n. 69458432F8;

- che sulla presente determinazione & statc effettuato il
preventivo accertamente al sensi dell'art. 9, comma 2 del
Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato sulla Gaz-
zetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il quale i
Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

- che & stato effettuato il controllo di regolarita contabi-
le ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs. 267/2000;

- che & stato apposto il visto di regolaritd contabile, at-
testante la copertura finanziaria, ai sensi degli artt.
153, comma 5 e 183, comma 7 del D. Lgs. 18/08/2000, n.
267;

Considerato

2/4



che la fattura di culi sopra rientra tra quelle scggette alle
disposizioni in materia di scissione dei pagamenti, pertanto
si procedera con la liquidazione in favore del soggetto cre-
ditore degli importi imponibili delle fatture, mentre la
somma relativa all'Iva, verrad versata all'BErario secondo le
modalitd e i1 termini fissati dal decreto del Ministero
dell'Economia e delle Finanze;

Visti:

- I1 D.lgs. 267/2000 e successive modificazioni e integra-
zioni;

- il D.lgs. 165/2001 e successive modificazioni e integra-
zioni;

- la Legge 241/90 e successive modificazioni e integrazioni;

- la Legge 65/86 e successive modificazioni e integrazioni;

~ la Legge Regione Puglia 37 del 14/12/11 e successive modi-
ficazioni e integrazioni:

- lo Statuto Comunale e il Vigente Regolamento di contabili-
ta;

Richiamati:

a. l'allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante "Principio
contabile applicato concernente la contabilita finanzia-
ria" che prevede "Le obbligazioni giuridiche perfezionate
sono registrate nelle scritture contabili al momento del-
la nascita dell'obbligazione, imputandole all'esercizio
in cui 1'obbligazione viene a scadenza";

b. Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla separa-
zione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

¢. il decreto del Sindaco del 15/07/2016, prot. n. 147/Gab.,
con il quale si proroga al dott. Francesco Delvino, la
Dirigenza del Settore Polizia Municipale, con scadenza
15/07/2017;

d. il decreto del Sindaco del 18/08/2016, prot. n. 181/GAB.
con il quale si affida al dott. Giovanni Buquicchio, la
Dirigenza del Settore Servizi Finanziari;

DETERMINA

1) la narrativa é parte integrante e sostanziale del presen-—
te provvedimento;

2) di liquidare a favore della ditta Romanazzi Vito, con se-
de legale in Cerignola in Camogli n. 13, le seguenti somme:

» n. 6/2017, del 27/01/2017, € 79.750,79 IVA compresa;

per un totale di € 79.750,79 IVA compresa;

3) di dare atto che la presente fattura & soggetta al siste-~
ma dello split payment in quanto la fattura ¢ emessa suc-

cessivamente al 1° gennaio 2015;

4) di individuare quale responsabile del procedimento il
Settore Segreteria Comando / Gestione Amministrativa.

3/4



"
=5

AREA ECONOMICA —FINANZIARIA !
s VISTO DI REGOLARITA. CONTAB[LE ED, ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

iL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to Delvino Dott. Francesco

Copia conforme all'originale, 06-02-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Dolt.ssa Rosaria

Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE

attesta

= che la presenie determinazione:

0 sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
07-02-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

0 & stata trasmessa con lettera prot. n. 3381 del 06-02-17 al Sindaco;

O & stata frasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

0 é divenuta esecutiva il giorno 06-02-17.

Dal Palazzo di Citta, 06-02-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Dott.ssa Rosaria

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 07-02-17 al 21-02-17, come prescritto dalf'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 22-02-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Doft.ssa Rosaria




; CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2006, n. 267 - Art. 107)
Atto N.7317 In data 06-02-17

OGGETTO: Liguidazione ditta Romanazzi Vito per lavori di manutenzione e messa in
sicurezza infrastrutture stradali in Piazza Duomo.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno sei del mese di

art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00 febbraio, in Cerignola, nella residenza comunale.

REGOLARITA CONTABILE
attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 06-02-17

Il Responsabile del Setiore

F.to Bugquicchio Doft. Giovanni IL DIRIGENTE DEL SETTORE

POLIZIA MUNICIPALE

POLIZIA MUNICIPALE

Delvino Dott. Francesco, responsabile del Settore, ha
adoftato la seguente determinazione:




«Premesso
che con determina dirigenziale n. 1018/101 del 25/11/2016
venivano impegnati € 20.000,00, IVA compresa come per legge,
a favore della ditta Romanazzi Vito, con sede legale in Ce-
rignola in Camogli n. 13, per interventi di manutenzione e
messa in sicurezza infrastrutture stradali in Piazza Domo;

Constatato

che le suddette somme, per complessivi € 20.000,00 Iva in-
clusa, trova imputazione come segue: Bilancio 2016, codice
bilancio 10.5.04-5.2.2.1.8%.12 (cap. 30856} "Interventi di
manutenzione e messa in sicurezza infrastrutture stradali"™ -
impegno provv. n. 871 - proposta di liquidaz. provv. n. 83;

Evidenziato
che la ditta Romanazzi Vito, cosl come in premessa indivi-
duata, ha emesso la seguente fattura di pagamento:

> n. 5/2017, del 27/01/2017, € 20.000,00 IVA compresa;

Verificata
la regolaritad contributiva e acguisita la tracciabilitad dei
flussi finanziari:;

Dato atto:

- che alla data attuale & possibile riconoscere le somme do-
vute, vista la deliberazione di approvazione del Piano E-
conomico di Gestione (PEG) per esercizio 2016 e in attesa
del Piano Economico di Gestione (PEG) per esercizio 2017;

— che ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari in
cordine ai lavori, servizi e forniture, ex art.3 legge
13/08/2010, n.136 recante "Piano straordinario contro le
mafie™, D.L. 12/11/20310 n.187 convertito con modificazione
della legge n. 217/2010 recante "Misure urgenti in materia
di sicurezza" alla presente attivita & stata assegnato il
seguente codice CIG. n. Z201C21396;

~ che sulla presente determinazione & stato effettuato il
preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9, comma 2 del
Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato sulla Gaz-
zetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il guale i
Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

-~ che & stato effettuato il controllo di regolarita contabi-
le ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs. 267/2000;

- che & stato apposto il visto di regolarita contabile, at-
testante la copertura finanziaria, ai sensi degli artt.
153, comma 5 e 183, comma 7 del D. Lgs. 18/08/2000, n.
267;

Considerato

che la fattura di cuil sopra rientra tra quelle soggette alle
disposizioni in materia di scissione dei pagamenti, pertanto
si procedera con la liquidazione in favore del soggetto cre-
ditore degli dimporti imponibili delle fatture, mentre la
somma relativa all'Iva, verra versata all'Erario seconde le
modalita e i termini fissati dal decreto del Ministero
dell'Economia e delle Finanze;

2/4



Visti:

- I1 D.lgs. 267/2000 e successive modificazioni e integra-
zioni;

- il D.1lgs. 165/2001 e successive modificazioni e integra-
zioni;

- la Legge 241/90 e successive modificazioni e integrazioni;

- la Legge 65/86 e successive modificazioni e integrazioni;

- la Legge Regione Puglia 37 del 14/12/11 e successive modi-
ficazioni e integrazioni;

- lo Statuto Comunale e il Vigente Regolamento di contabili-
ta;

Richiamati:

a. 1l'allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante "Principio
contabille applicato concernente la contabilita finanzia-
ria" che prevede "Le obbligazioni giuridiche perfezionate
sono registrate nelle scritture contabili al momento del-
la nascita dell'obbligazione, imputandole all'esercizio
in cui l'obbligazione viene a scadenza";

b. Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla separa-
zione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

c. il decreto del Sindaco del 15/07/2016, prot. n. 147/Gab.,
con il quale si proroga al dott. Francesco Delvino, la
Dirigenza del Settore Polizia Municipale, con scadenza
15/07/2017;

d. il decreto del Sindaco del 18/08/2016, prot. n. 181/GAB.
con 11 quale si affida al dott. Giovanni Buquicchio, la
Dirigenza del Settore Servizi Finanziari;

DETERMINA

1) la narrativa & parte integrante e sostanziale del presen-
te provvedimento;

2) di liquidare a favore della ditta Romanazzi Vito, con se-
de legale in Cerignola in Camogli n. 13, le ‘'seguenti somme:

» n. 5/2017, del 27/01/2017, € 20.000,00 IVA compresa;

per un totale di € 20.000,00 IVA compresa;

3) di dare atto che la presente fattura & soggetta al siste-
ma dellc split payment in quanto la fattura & emessa succes-

sivamente al 1° gennaio 2015;

4) di individuare guale responsabile del procedimento il
Settore Segreteria Comando / Gestione Amministrativa.

3/4



: . AREA ECONOMICA = FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED A'ITESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

&
i,
n

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to Delvino Dott. Francesco

Copia conforme all'originale, 06-02-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Dott.ssa Rosaria

Il softoscritto SEGRETARIO GENERALE
attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretoric del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
07-02-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

00 & stata trasmessa con lettera prot. n. 3381 del 06-02-17 al Sindaco;

O & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefeito di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000),

O é divenuta esecutiva il giorno 06-02-17.

Dal Palazzo di Citta, 06-02-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Dott.ssa Rosaria

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 07-02-17 al 21-02-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 22-02-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Dott.ssa Rosaria




ROMANAZZI VITO
VIA CAMOGLI,13

71042 CERIGNOLA (FG)

C.F.
RMNVTI73L.22C514.)

Spett.le
Cemune di Cerignola

Piazza Della Repubbiica

P.lva 02076770714 71042 Cerignola (FG)
Codice 13837 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 2 del 27-01-2017 Protocollo 2725 del 31-01-17 Pag. 1di1
nterventi urgenti di bonifica ambientale in parte richiesti dali'autorita’ giudiziaria
Aricolo Descrizione UM Quantita' Prezzo unitario  Sconto Importo  Alig.
lva
INTERVENTI URGENTI DI BONIFICA AMBIENTALE IN 10.617,360000 10.617,36 N6
PARTE RICHIESTI DALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA Capitolo
12658 Sub impegno 1 Data sub impegno 30-12-2016 Codice di
bilancio 1030108 CIG 69458432F8
INTERVENTI URGENTI DI BONIFICA AMBIENTALE IN 11.154,100000 11.154,10 NB
PARTE RICHIESTI DALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA Capitolo
12659/1 Sub impegno 1 Data sub impegno 30-12-2016 Codice
di bilancio 1030108 CIG 62458432F8
INTERVENTI URGENTI DI BONIFICA AMBIENTALE IN 43.588,040000 43,588,04 N6
PARTE RICHIEST! DALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA Capitolo
10632 Sub impegno 1 Data sub impegno 30-12-2016 Codice di
bilancio 1030108 CIG 69458432F8
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 65.369,50
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
N6 Inversione contabil 65.369,50 Imponibile 65.369,50
Imposta
Totale 65.369,50
Netto a pagare © 65.369,50
Modalitad pagamento Scadenza  Banca IBAN .
Bonifico 27-03-2017 IT18Z20303278380010000000801




LI
RQMANAZZI VITO Spettle
VIA CAMOGLI, 13 Comune di Cerignola
71042 CERIGNOLA (FG) Piazza Della Repubblica
C.F.
P.lva 02076770714 RMNVTIZ3L22C514d 71042 Cerignola (FG)
Codice 13837 P.lva C.F. 00362170714
Nota di credito 4 del 27-01-2017 Protoccllo 3012 del 02-02-17 Pag. 1di1
nterventi urgenti di bonifica ambientale in parte richiesti dall'autorita’ giudiziaria
Articolo Descrizione Und Quantita” Prezzo unitaric  Sconio Importo ~ Alig.
lva
STORNO TOTALE NOSTRA FATTURA 2/PA DEL 27-01-2017 10.617,360000 10.617,36 N6
INTERVENTI URGENTI] DI BONIFICA AMBIENTALE IN
PARTE CIG 69458432F8
STORNC TOTALE NOSTRA FATTURA 2/PA DEL 27-01-2017 11.154,100000 11.154,10 N6
INTERVENTI URGENTI DI BONIFICA AMBIENTALE IN
PARTE CIG 69458432F8
STORNO TOTALE NOSTRA FATTURA 2/PA DEL 27-01-2017 43.598,040000 43.508,04 N6

INTERVENT! URGENTI DI BONIFICA AMBIENTALE IN
PARTE CIG 69458432F3

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 65.369,50
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
NB Inversione contabil 65.369,50 Imponibile 65.369,50
Imposta
Tofale 65.369,50

Netto a pagare 65.369,50

Modalitd pagamento . Scadenza  Banca IBAN .
Bonifico 27-03-2017 IT1Q%03032\78380 10000000801



RONIP:NAZZI VITO
ViA CAMOGLL 13

71042 CERIGNOLA {FG)

Spett.le
Comune di Cerignala

Piazza Della Repubblica

C.F.
P.lva 02076770714 RMNVTI73L22C514. 71042 Cerignola (FG)
Codice 13837 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 6 del 27-01-2017 Protocollo 3009 del 02-02-17 Pag. 1di1
interventi urgenti di bonifica ambientale in parte richiesti dall'autorita’ giudiziaria
Articolo Descrizione UM Quantifa’ Prezzo unitaric  Sconto Importo  Allig,
lva
INTERVENTI URGENT] DI BONIFICA AMBIENTALE IN 10.617,360000 10.617,36 22
PARTE RICHIESTI DALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA Capitolo
12659 Sub impegno 1 Data sub impegno 30-12-2016 Codice di
bilancioc 1030108 CIG 69458432F8
INTERVENTI URGENTI DI BONIFICA AMBIENTALE IN 11.154,100000 11.154,10 22
PARTE RICHIESTI DALLAUTORITA" GIUDIZIARIA Capitolo
12659/1 Sub impegno 1 Data sub impegno 30-12-2016 Codice
di hilancio 1030108 CIG 69458432F8
INTERVENTI URGENT! DI BONIFICA AMBIENTALE IN 43.598,040000 43.508,04 22
PARTE RICHIESTI DALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA Capitolo
10632 Sub impegno 1 Data sub impegno 30-12-2016 Codice di
bilancio 1030108 CIG 69458432F8
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 65.368,50
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
22 65.369,560 1438129 S Imponihile 65.369,50
Imposta 14.381,29
Totale 79.750,79
VA Vis.carico art.17-ter _-14.381,29
Netto a pagare 79.750,78
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN .
Bonifico 27-03-2017 IT18Z20303278380010000000801




~

itta di
ERIGNOLA
POLIZIA MUNICIPALE )

AREA COMANDO
Segreteria Comando Gestlone Amministrativa

Prot.n. 75312017 Seg.Com. P.M.
Cerignola 06.02.2017

Al Dirigente
Settore Servizi Finanziari
Dott. Giovanni Buquicchio
SEDE
OGGETTO: Richiesta di Pagamento.

Vista la determina dirigenziale di liquidazione n. 74/8 del 06/02/2017, a favore della
Ditta Romanazzi Vito, con la presente si chiede il pagamento della somma di € 79.750,79,
giusta fattura n. 6 del 27/01/2017 per € 79.750,79.

Distinti saluti.

Si allega:

» Fattura n. 6 del 27/01/2017 per € 79.750,79;

» Fattura n. 2 del 27/01/2017 con relativo storno fattura n. 4 del 27/01/2017;
> DURC;

» Tracciabilita dei flussi finanziari

iL DIRIGENTE
COMANDA OLIZIA MUNICIPALE
DOTT. cgsco DELVINO

POLIZIA MUNICIPALE - Piazza della Repubblica n.t — c.a.p. 71042 - CERIGNOLA (Fg)
Gentrale Operativa tel. 0885410222 - U.R.P. icl. 0885410228 - Fax: 0885416024

mail: polizia.municipale@comune.cerignola.fg.it



)

RN

Notifica Esito Committente
Identificativo Sdl: 61759484

Riferimento Fattura

Numero Fattura: 6
Anno Fattura: 2017
Posizione Fattura; 1

Esito: ECD1 (Accettazione)
Descrizione: Fattura accettata
Message Id Committente: 001

htin//192 100 18 201 /hallev/merAnm/FATDAS 1356 XMT.

Page 1 of 1

Versione 1.0

302017



Page 1 of 3

FATTURA ELETTRONICA

Versiona FRA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificative del trasmittente: IT07945211006
Progressive di invio: 13MBF

Formmato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria: UF3YSF

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02076770714
Codice fiscale: RMNVTI73L22C514J
Nome: VITO
Caognome; ROMANAZZI
' Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

! Indirizzo: VIA CAMOGLI
Numero civico: 13
CAP: 71042
Comune; CERIGNOLA
Provincia: FG
Nazione: IT

‘ Recapiti !

Telefono: 0885421638
Fax: 0885880256
E-mail: valerio.caira@studio-guercia-caira.net

Dati del cessionario / committente

. Dati anagrafici

Codice Fiscale; 00362170714
Denominazione: Comune di Cerignola

: Dati della sede
Indirizzo: Piazza Della Repubblica
CAP: 71042

: Comune: Cerignola

Provincia: FG
Nazione: IT :

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

dentificativo fiscale ai fini IVA: ITO7945211006
Denominazione: INFOCERT S.p.A

Soggetto emittente Ia fatéura i
Soggetlo emittente: TZ {lerzo)

Versione prodotia con fogtio di stije Sdl www fatturapa,goy, it

htir//192.100.18.201 /hallev/usr/trmn/FATDA51756. XML 03/02/2017



Page 2 of 3

Verslone FPA12

‘ Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO1 (fattura)
! Valuta importi: EUR
Data documento: 2017-01-27+01:00 (27 Gennaio 2017 01:00:)
Numero documento: 6
Importo totale docurnento: 7975072
Causale: interventi urgenti di bonifica ambientale in parte richiest] dall'autorita’ giudiziaria

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1

Identificativo contratto: determina 54/4

Data contratto: 2017-01-24+01:00 (24 Gennaio 2017 01:00:)
Codice Identificativo Gara (CIG): 69458432F8

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2

Identificativo contratto: DETERMINA 54/4

Data contratto; 2017-01-24+01:00 (24 Gennaio 2017 01:00:)
Codice Ildentificativo Gara {CIG): 62458432F8

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3

‘ Identificativo contratto: DETERMINA 54/4

| Data contratto: 2017-01-24+01:00 (24 Gennaio 2017 01:00:)
Codice Identificativo Gara (C1G): 69458432F8

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Descrizione benefservizio: INTERVENTI URGENTI DI BONIFICA AMBIENTALE IN PARTE RICHIESTI
DALL'AUTORITA® GIUDIZIARIA Capitolo 12659 Sub impegno 1 Data sub impegno 30-12-2016 Codice
di bilancio 1030108 |
Data inizio periodo di riferimento: 2017-01-24-+01:00 (24 Gennaio 2017 01:00:) '
; Valore unitario: 10617.36

Valore totale: 10617.36

VA (%): 22.00 !

Riferimento amministrativo/contabile: ATTO 54/4

Nr. linea: 2. I

Descrizione bene/servizio: INTERVENTI URGENTI DI BONIFICA AMBIENTALE IN PARTE RICHIESTI ;
DALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA Capitolo 12659/1 Sub impegno 1 Data sub impegno 30-12-2016
Codice di hilancio 1030108
Data inizio periodo di riferimento: 2017-01-27+01:00 (27 Gennaio 2017 01:00:) 5
Valare unitario: 11154.10 !
Valore totale: 11154.10

' IVA (%) 22.00
Riferimento amministrativo/contabile: ATTO N.54/4 !

Nr. linea: 3

Descrizione benefservizio: INTERVENTI URGENTI DI BONIFICA AMBIENTALE IN PARTE RICHIESTI
DALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA Capitolo 10632 Sub impegno 1 Data sub impegno 30-12-2016 Codice
di bilancio 1030108
Data inizio periodo di riferimento: 2017-01-27+01:00 (27 Gennaio 2017 01:00:)
Valore unitario; 43598.04 )
Valore totale: 43598.04 ’
, IVA (%): 22.00
: Riferimenio amministrativo/contabile; ATTO N.54/4 i

Dati di riepilogo per aliguota IVA e natura
Aliguota VA (%). 22.00 )
Totale imponibilefimporto; 65369.50 !

Totale imposta: 14381.29
Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

httn://192.100.18 20 /hallev/msrfimn/F ATTIAS 1756 XMT. 03/02./2017



w

&"r

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: ROMANAZZI VITO

Modalita: MPOS (bonifico)

Decorrenza termini di pagarnento: 2017-03-27+02:00 (27 Marzo 2017 02:00:)
Data scadenza pagamento: 2017-03-27+02:00 (27 Marzo 2017 02:00:)
Importo: 79750.79

Codice IBAN: IT18Z20303278380010000000801

Versione prodotta con foglio dl stite Sdl www.fatturapa,gov,it

hito://192.100.18.201 /hallev//ust/tmn/FATTIE51756 XMT.

Page 3 of 3

nN3/027017



A

Notifica Esito Committente
Identificativo Sdl: 81755577

Riferimento Fattura

Numero Fattura: 4
Anno Fattura: 2017
Posizione Fattura: 1

Esito: EC01 (Accettazione)
Descrizione: Fattura accettata
Message [d Committente: 001

hitn://192.100.18.201/hallev/ust/tmo/FATD651553. XML

Page 1 of 1

Versione 1.0

03/02/2017



Page 1 of 3

FATTURA ELETTRONICA

Versiona FPA12
Dati relativi alla trasmissione
Identificativo de! trasmittente: 1T07945211006
Progressivo di invio: 13MSC

Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria; UF3YSF

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici
Identificativo fiscale ai finf IVA: IT02076770714
Codice fiscale: RMNVTI73L22C514.) ‘
Nome: VITO

Cognome: ROMANAZZI
Regime fiscale: RF01 {ordinario)

Dati della sede
Indirizzo: VIA CAMOGLI
Numero civico: 13
CAP: 71042
Comune: CERIGNOLA

Provincia: FG
Nazione: IT

Recapiti
Telefono: 0885421638

Fax: 0885890256
E-mall: valerio.caira@studio-guercia-caira.net

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00362170714
Denominazione: Comune di Cerignola

Dati della sede

Indlrizzo: Piazza Della Repubblica
CAP: 71042

Comune; Cerignola

Provincia: FG

Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici Y

[dentificativo fiscale ai fini IVA: IT07845211006
Denominazione: INFOCERT S.p.A

Soggetto emittente la fatiura
Soggetto emittente: TZ (terzo) :

Verslone prodotta con feglio di stile Sdi www fatturapa qov.if

httn://192.100.18 201 /hallev/msrAmn/FATTIEA 1545 XMT. 03/02/2017



Page 2 of 3

Versiona FPA12
Dati generali del documento

Tipologia documento: TD04 (nota di credito}

Valuta importi: EUR

Data documento; 2017-01-27+01:00 {27 Gennaio 2017 01:00:)

Numerc documento: 4

Importo totale documento: 65369.50

Causale: interventi urgenti di bonifica ambientale in parte richiesti dall'autorita’ giudiziaria

- Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1

[dentificativo contratto: determina 54/4

Data contratto: 2017-01-24+01:00 (24 Gennaio 2017 01:00:)
Codice |dentificativo Gara (CIG): 69458432F8

Numero linea di fatfura a cui si riferisce: 2

Identificativo contratto; DETERMINA 54/4

Data contratto: 2017-01-24+01:00 (24 Gennaio 2017 01:00:)
Codice ldentificativo Gara (CIG): 69458432F8

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3

Identificativo contratto: DETERMINA 54/4

Data contratto: 2017-01-24+01:00 (24 Gennaio 2017 01:00:)
Cadice Identificativo Gara (CIG). 69458432F8

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

i Descrizione benefservizio: STORNO TOTALE NOSTRA FATTURA 2/PA DEL 27-01-2017 INTERVENTI{
URGENTI DI BONIFICA AMBIENTALE IN PARTE
Data inizio periodo di riferimento: 2017-01-24+01:00 (24 Gennaio 2017 01:00:)
Valore unitario: 10617.36
| Valore totale: 10817.36
VA (%) 0.00
' Natura operazione: N6 {jnversione contabile) |
Riferimento amministrativo/contabile: ATTO 54/4

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: STORNO TOTALE NOSTRA FATTURA 2/PA DEL 27-01-2017 INTERVENTI
URGENTI DI BONIFICA AMBIENTALE IN PARTE

Data inizio periodo di riferimento: 2017-01-27+01:00 (27 Gennaio 2017 01:00:)

Valore unitario: 11154.10

Valore totale: 11154.10

IVA (%): 0.00

Natura operazione: N6 (inversione contabile)

Riferimento amministrativo/contabile: ATTO N.54/4

¢ Nr. linea: 3 *

Descrizione bene/fservizio: STORNO TOTALE NOSTRA FATTURA 2/PA DEL 27-01-2017 INTERVENTI .
URGENTI DI BONIFICA AMBIENTALE IN PARTE

Data inizio periodo di riferimento: 2017-01-27+01:00 (27 Gennalo 2017 01:00:)

Valore unitario: 43598.04

Valore totale: 43598.04

IVA (%): 0.00 !
Natura operazione: N6 (inversione contabile) ‘
Riferimento amministrativo/contabile: ATTO N.54/4 g

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura g
Aliquota IVA (%): 0.00
Natura operazioni: NG (inversione contabile)

Totale imponibilefimporto; 65369.50
Totale imposta: 0.00

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 {pagamento completo)

htn://192_100.18.201 /hallev//usritmn/FATEA51545 XML 03/02/2017



Page 3 of 3

Deftaglio pagamento

Beneficiaric del pagamento: ROMANAZZI VITO

Modalita: MPOS (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento; 2017-03-27+02:00 (27 Marzo 2017 02:00:)
Data scadenza pagamento: 2017-03-27+02:00 (27 Marzo 2017 02:00:)
Importo; 65369.50

Codice IBAN: IT1820303278380010000000801

Versiona prodotta con foglio di stife Sdi www fatturapa,gov.it

hittn://192.100.18.201/hallev//usr/tmo/FATD651545 XML 03/02/2017



i

4

Notifica Esito Committente
Identificativo Sdl; 61516269

t Riferimento Fattura

Numero Fattura: 2
Anno Fattura; 2017
Posizione Fattura: 1

Esito: EC01 (Accettazione)
Descrizione: Fattura accettata
Message Id Committente: 001

httn://192_100.18.201 /hallev/msr/tnn/FATD651096 3T,

Page 1 of 1

Versione 1.0

03/02/2017



[

FATTURA ELETTRONICA

e m > = e e m m = e . - e A . ——

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente; IT07945211006
Progressivo di invio: 13GJT

Formato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria: UF3YSF

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai finf [VA: IT02076770714
Codice fiscale: RMNVTIZ3L22C514.

Nome: VITO

Cognome: ROMANAZZI

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA CAMOGLI
Numero civico: 13

CAP: 71042

Comune: CERIGNOLA
Provincia: FG

Nazione: IT

Recapiti
Telefono: 0885421638

Fax: 0885890256
E-mail; valerio.caira@studio-guercia-caira.net

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00362170714
Denominazione: Comune di Cerignola

Dati della sede
Indirizzo: Piazza Della Repubblica
CAP: 71042
Comune: Cerignola

Provincia: FG
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

[dentificativo fiscale ai fini IVA: ITO7945211006
Denominazione: INFOCERT S.p.A

Soggetio emittente ia fattura

Soggeito emittente: TZ (terzo)

Versione pradotta con foglio di shte Sdl www fatturapa gowv.it

hittp://192.100.18.201/halley//usr/tmp/FATD651087. XML~

Page 1 of 3

Versione FRA12

- i e mbmmsm— ey b

03/02/2017



[

Page 2 of 3

Versione FPA12
Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO1 (fattura)

Valuta importi; EUR

Data documento: 2017-01-27+01:00 (27 Gennaio 2017 01:00:)

Numero documento: 2

Importo totale documento: 65369.50

Causale: interventi urgenti di benifica ambientale in parte richiesti dall'autorita’ giudiziaria

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1

Identificativo contratto: determina 54/4

Data contratto: 2017-01-24+01:00 (24 Gennaio 2017 01:00:)
Codice Identificativo Gara {CIG): 69458432F8

Numero linea di fatlura a cui si riferisce; 2 |
Identificativo contratto;: DETERMINA 54/4

Data contratto: 2017-01-24+01:00 (24 Gennaio 2017 01:00:)

Codice Identificative Gara (C1G): 62458432F8

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3

Identificative contratto; DETERMINA 54/4

Data contratto: 2017-01-24+01:00 (24 Gennaio 2017 01:00:)
Codice Identificativo Gara (CIG): 69458432F8

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

1 Descrizione benefservizio: INTERVENTI URGENT! DI BONIFICA AMBIENTALE IN PARTE RICHIESTI
! DALL'AUTCRITA' GIUDIZIARIA Capitolo 12659 Sub impegno 1 Data sub impegno 30-12-2016 Codice
di bilancio 1030108 ‘
Data inizic periode di riferimento: 2017-01-24+01:00 (24 Gennaio 2017 01:00:)
. Valore unitario: 10617.36
[ Valore totale: 10617.36
VA (%): 0.00
Natura operazione: N6 (inversione contabile)
Riferimento amministrativo/contabile: ATTO 54/4

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: INTERVENTI URGENTE DI BONIFICA AMBIENTALE IN PARTE RICHIESTI
DALL'AUTORITA’ GIUDIZIARIA Capitolo 12659/1 Sub impegno 1 Data sub impegno 30-12-2016
Codice di bilancic 1030108

Data inizio periodo di riferimento: 2017-01-27+01:00 {27 Gennaio 2017 01:00:)

Valore unitarie: 11154.10

Valore totale: 11154.10

IVA {%): 0.00

Natura operazione: N6 (inversione contabile)

Riferimento amministrativo/contabile: ATTC N.54/4

Nr. linea: 3 ) ‘

Descrizione bene/servizio: INTERVENTI URGENTI Bl BONIFICA AMBIENTALE IN PARTE RICHIESTI
DALL'AUTORITA’ GIUDIZIARIA Capitolo 10632 Sub impegno 1 Data sub impegno 30-12-2016 Codice

di bilancio 1030108

Data inizio periodo di riferimento: 2017-01-27+01:00 (27 Gennzio 2017 01:00:) :
Valore unitario: 43598.04

Valore totale: 43598.04

IVA (%): 0.00

Natura operazione: N6 (inversione contabile)

Riferimento amministrativo/contabile: ATTO N.54/4 !

Dati di riepilogo per aliquofa VA e natura

: Aliguota IVA (%): 0.80 t
Natura operazioni: N6 (inversione contabile) '
Totale imponibile/importo: 65369.50

. Totale imposta: 0.00

httn://192.100.18.201/hallev//usi/tmp/FATD651087 XML 03/02/2017



"

[

Page 3 of 3

i\

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo}
Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento; ROMANAZZI VITO

Modalita: MP05 (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: 2017-03-27+02:00 (27 Marzo 2017 02:00:)
Data scadenza pagamento: 2017-03-27+02:00 (27 Marzo 2017 02:00:)
Importo: 65369.50

Codice IBAN: IT1820303278380010000000801

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato; image0001.pdf
Formato: .pdf
Descrizione: attachment - 30-1-2017 10:13:47

Varsione prodotia con foglie di stile Sdi www.fatturapa.gow.it

httn://192.100.18.201/hallev//ust/tm/FATD65 1087 X MI. 03/02/2017



w

HINE < NI

ISTUTITO NAZIONALE PER L'ASSICURRZIONE
CONTRO GLI BIFORTUNI SULLAVORO

NPy

Istiats Nazionale, Pravidenza Soclawe

Durc On Line

w‘

GO M ELON W ATIBMA LT
PARITITICA MR AR CASS 100

Numero Protocollo | INPS_5134073| Data richiesta

29/11/2016

Scadenza validita

29/03/2017

Denominazione/ragione sociale

VITO ROMANAZZ|

Codice fiscale

RMNVTI73L22C514J

Sede legale

VIA CAMOGLI 13 CERIGNOLA FG 71042

Con il presente Documento si dichiara che Il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei conironti di

[.N.P.S,
L.N.ALLL.
CNCE

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'lNAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



'y i “.‘I . £33 . ’:}4-‘/ ‘g,a:'fﬂ"’ ra
' & r = " * ’ i ’ ﬂé“’f‘s Fh‘ ) wéﬁ‘ ‘%ﬁ \) -
i C A # BB i
13
Spethle
Citutthie: di Cérignola
ol BRGETTOZ TRACCIABH?E&‘ FLUSSI FINANZIARL AR 4 L. 30820103 156

Contfedmeis 4 gitito Inaggeifo, lisottoseriity

& i propiio o
TOWR R defta it Qﬁmhﬁ&% Wre ..

}{ inpqoalitad]

T

wominies. qif di Segse: il codice TBAN del oo intestato ol suftostritis <d utilizZEar,,
frclie: se non, in ynauieny esclisive, ey & gegiione dei Husst fhapziari merent’; 1&
ToTimEsse pubbliehes
wadd J8 % 0nodi $8380 640000008804
presse, CREMROL . .
Si comurifcang fnoltee 1 dati Tdentificativi deil seggettl abilitati ad. operares sul,
confo corrente dedicatos
Sig., Qﬂmhl\m?%ﬂlﬁ‘, RPN .| F @EMGN@M TS | DS
o res'fdente i (UQB?@ N‘m A ) lle vig O Mﬁ@b‘t I 542f
sadice fecale Rl sldT 979, PBIRTY
Il softoscritin si Do al Iivest aigonmiticdie ogni evenfuale varlazlone del, dafl
sopra dichiarati.
Distinti salyti
. Fi Pﬁ’&”fsa ED]],
o 1,!?% NAZZI g”’;@
P CEmg 8= Tet tanlan) 505
aﬂog CRRIGROT
S s BB MN“WH%G%L

ertitg l\‘fa, nzom*??mg

N5 Allegare copia.di ith documento df riconoscinenta



1

-l

,
¥ o € [
T &
. L]
- ut
 J I
4, L3
x e '
' - n
* i . ] - Vameen .u.ﬂrxar.._,r TS LR T ;.a”)?ra“ e T
- - .l. = .D._P
et ‘ we
1} 1 mA- i
5y
= Lhae
= R |
Ly " A ; 3
: 5 3 . ; s T :
n_a_ Lo vyt 2P . - ..m%..«w q .V.“.f_%vf : ; &
RH i ) ; Vst N L A T Xk s
% : : Al R XA :
[} -q\wu % 2 LY 3 ana ww ..V.ch .%rw»‘lﬂm.di ﬂ( X
R S T .mm.&m. AL O _
5 E .... 3 . A RAMT A I’ .ﬂ_qw 0% Fx . .
19« ..w.,m e . e @.@._ 3 ﬁ»%,
R A s, i T
' OH LRI n.mwm. i) A
.c—..l. w.r‘nwuh. va 4 It X 2 q.f.ﬂq I
' .m%wﬁ,%ﬂz ek = = ﬁ.ﬁ e
£ Y e T X
” e ﬁ@@m B
o I e A T
; L SEIEGE] R epradd
_ﬁ“ L . 3_,&%% MRY
i o R4 ) N e - L,y
 Iw N 3 B _ﬁ_ﬂ,f
Ri:N .._Jow ﬁ.ﬂ.wﬁ d
s " n#m,mm}a». o @ﬁu@g SNy
. R ——— . W st | Yo e X
e st i =258 2N
= M . =B UG
A pheener e K L el ni £ oy »
L-.w:\l.. a4 — - % = Ty i, " o) s
* .. w N - %f A um,\ - L .g\.%. :w-.. \&T. 4 ATy .;‘.u.wm&* &, -...&m L:.v“u.c_.....w»
S T o ey 63 TR 109 L g . el ..,@.ﬁv. ....ml.ih
LS g g 7 . _wm =4 L fgby 3 w% m“m_wdmw,ﬁx 23
L . 3 Ixx]. ¢ " [ ¥ P
L R e 8 F o5 Tl §0F & 4 mlw.%%‘.._tmm O
I3 rmﬂ%.‘_mm T,MH WMM‘QI‘«%” 1 ke m g E wu m“. -Ww m« ¢ s;,....,v ~M1.%-W.m ‘& bf.n.m_ ;
NIRRT ] : ., . 4 T o, T 3
.1.&qu.&._6 ma..w wn + m.f M i ERY - m ! i1 »r“ 3 _..... R i ”M‘
ThEle s e 4 BT B | Bl 4] S =~
et A I ) I Logou g % Bs. g
M.mmv W.m,.w EA v iy He 1._( Rk w w Ll i ¥ gn O * ..W 3
NeX L ,\&.meﬂ : J,N o _m“.,m,f Fo ¢ b S
A A i i y b g7 % Z ¥ .
E S N L oM 0L 4 3018 gF by - .
P L ,wmw‘w mmgfi R U HE LI = L T 0 = I3
* = G—H—Wvl...ﬁ B punf, 4 . ERL, . I b ) M;" Y
ERR A I S e @ik ,w_; o *rm LR ¥l =
bR e e Sy < ap ¥ e ﬁ“ e TR T IS ) ﬂ-_
S O Au i 2 ied bt . \.W‘. mm mm_i.}_e i ad Ao
l gl e g Bt TS & g ==
TR R R SRR P i T S T
FoEEESL Bl VR g B e f g RN .
g H.Em S 1Ry A MG. «3 1 4 . v e
Bahelm Al B G iegt W OLNSEH g3 i L iy . d
4 wx " } pt e 3 O P RiTET b4
w...wu., SR i wa Hoy i g TR fs
® %Humﬂmnmm‘_. 5 (e, 3 “_W;. = By
Ss el M = < {2 A

B Lrole

0 ”! ;
S A AT .
s h@m@@ﬁ :

E »
1y b ik L4
A N AT L1

o1
Lot ¥

! gl S i
Af il




Equitalia Servizl Spa
<2 Equitalia

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700000157519 Corlice Fiscale: RMNVTIZ3L22C57144
[dentiflcativo Pagamento: DET.54/2017 Data Inserimento: 06/02/2017 - 13:58
Importo: 65369,50 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: MRLNNLCOS

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE Di CERIGNOLA

Equitalfa Servizi S.p.A., gia CNC, costituito con D.P.R. 2 agosto 1952, n. 1141 e successivamente adeguato con D.P.R. 28 gennaio 1988, n. 44, & la socleta dal Gruppo Equitalia in
possesss = per quanto disposto dagli arit. 12 e 24 del decreto del D.P.R. 29 settemhbre 1973, n, 602, dail'art. 36 del D.Lgs. 13 aprile 1998, n. 112, dal B.M, 3 settembre 1999, h. 321, e dall'art.

2, comma 1, del Decreto 22 oftobre 1999 del Direttore Generale del Dipartimento delle Entrale del Minfstero delle Finanze - dei dafi accorrenti alle svolgimento delle attivita di verifica
previste dalle citate circotari.




